
 

I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI 

c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC)tel: 0966/946048 

e-mail: rcic80200c@istruzione.it, pec: rcic80200c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it 

C.M: RCIC80200C  -   C.F.: 82002680807 

 
 

Decreto n. 192                 San Giorgio Morgeto,  14/03/2023 

 

• Al  Personale   Docente 

 Scuola Secondaria di I grado 

                     Scuola Primaria 

                     Scuola Infanzia  

• All’albo on-line del sito web 

 

        

 

Oggetto: Decreto  pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto a.s. 2022/23. 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Viste  le schede di valutazione punteggio ai fini della graduatoria interna d’istituto docenti   

 

            soprannumerari a.s. 22.23; 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione delle   graduatorie interne provvisorie d’Istituto all’ albo on-line della scuola in  

 

Data  14/03/2023. 

  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato indirizzato al Dirigente Scolastico  

 

entro 7 giorni dalla data di pubblicazione   della   presente. 

 

 
 

                                       
           

 Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa Clelia Bruzzì 

                                                                                   Firma autografa sostituita 

 a mezzo stampa ex art.3, comma 2 D.Lgs n.39/9 

 


